
ZARZĄDZENIE NR 728/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 664/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 26 listopada 2020 r. 
w sprawie wyznaczenia podmiotów na 2021 rok, w których będzie wykonywana kara ograniczenia 

wolności oraz praca społecznie użyteczna, z późniejszymi zmianami 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 56 § 2 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny wykonawczy 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 523 ze zm.) oraz § 3 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 1 czerwca 2010 r. 
w sprawie podmiotów, w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie 
użyteczna (Dz. U. z 2010 r.,Nr 98, poz.634), zarządzam co następuje: 

§ 1.  Wykaz podmiotów na 2021 rok, w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca 
społecznie użyteczna, stanowiący załącznik do zarządzenia Nr 664/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
26 listopada 2020 r. w sprawie wyznaczenia podmiotów na 2021 rok, w których będzie wykonywana kara 
ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom jednostek wymienionym w załączniku do 
zarządzenia. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega  ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 6E2B9882-1159-4840-9FCE-A36ADD655470. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 728/2020 

Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

WYKAZ PODMIOTÓW NA 2021 ROK 
w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna 

prowadzony przez Prezydenta Miasta Wałbrzycha na podstawie § 3 ust. 5 
Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 1 czerwca 2010 roku w sprawie podmiotów, 

w których jest wykonywan kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna 
( Dz. U. z 2010 r., Nr 98, poz. 634 ) 

L. 
p. 

Nazwa 
podmiotu 

Adres podmiotu Miejsce 
pracy 

Rodzaj pracy Liczba 
skazan

ych 

Dane osoby 
odpowiedzi

alnej za 
organizowa

nie i 
kontrolowa
nie pracy 

Data wpisu 
( 

aktualizacji 
)  

do wykazu 

1. Publiczna 
Szkoła 

Podstawowa Nr 
2 

im. Orła Białego 
 
 
 
 
 

ul. M. 
Wańkowicza 13 

58-304 
Wałbrzych 

Publiczna 
Szkoła 

Podstawowa 
Nr 2 

ul. M. 
Wańkowicza 

13 
58-304 

Wałbrzych 
teren szkoły 
na zewnątrz 
i wewnątrz 
budynku 

- prace 
porządkowe  
- prace 
remontowe, 
- prace 
konserwatorski
e  

4 Dorota 
Leksztan – 

Starszy 
referent 

74 / 847 09 
89 

 d.leksztan 
@psp2walb

rzych.pl  

09.10.2020 
r. 

 
 
 

2. 
 

Publiczna 
Szkoła 

Podstawowa Nr 
6 

im. 
A.Kamińskiego 

ul. Gen. Andersa 
50 

58-304 
Wałbrzych 

Publiczna 
Szkoła 

Podstawowa 
Nr 6 
im. 

A.Kamiński
ego 

ul. Gen. 
Andersa 50 

58-304 
Wałbrzych 

- prace 
porządkowe  
 

5 
 

Dorota 
Kominko -

Krej 
74 / 847 77 

20 
 list@szkol

a6. pl  
 
 

16.11.2020 
r. 

3. Miejski Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Wałbrzychu – 

siedziba 
Ośrodka 

ul. Kilińskiego 1 
58-300 

Wałbrzych 

siedziba 
ul. 

Kilińskiego 
1 

58-300 
Wałbrzych 

- prace 
porządkowe  

1 Ewelina 
Karczewska 

74 / 66 40 
821 

e-maila: 
 e.karczews
ka@mops.
walbrzych.

pl  

19.11.2020 
r. 

4. Miejski Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Wałbrzychu 

Dział Świadczeń 
Rodzinnych 

ul. 
Limanowskiego 

9 
58-300 

Wałbrzych 

ul. 
Limanowski

ego 9 
58-300 

Wałbrzych 

- prace 
porządkowe 

1 Ewelina 
Karczewska  

74/66 
40 821 

e-maila: 
 e.karczews
ka@mops.
walbrzych.

19.11.2020 
r. 

Id: 6E2B9882-1159-4840-9FCE-A36ADD655470. Podpisany Strona 1

mailto:d.leksztan@psp2walbrzych.pl
mailto:d.leksztan@psp2walbrzych.pl
mailto:d.leksztan@psp2walbrzych.pl
mailto:list@szkola6.pl
mailto:list@szkola6.pl
mailto:list@szkola6.pl
mailto:e.karczewska@mops.walbrzych.pl
mailto:e.karczewska@mops.walbrzych.pl
mailto:e.karczewska@mops.walbrzych.pl
mailto:e.karczewska@mops.walbrzych.pl
mailto:e.karczewska@mops.walbrzych.pl
mailto:e.karczewska@mops.walbrzych.pl
mailto:e.karczewska@mops.walbrzych.pl


pl  
5. Miejski Ośrodek 

Pomocy 
Społecznej w 
Wałbrzychu 

Centrum 
Wsparcia 
Socjalnego 

ul. Ogrodowa 2a 
58-306 

Wałbrzych 

ul. 
Ogrodowa 

2a 
58-306 

Wałbrzych 

- prace 
porządkowe 

1 Ewelina 
Karczewska  

74/66 
40 821 

e-maila: 
 e.karczews
ka@mops.
walbrzych.

pl  

19.11.2020 
r. 

6. 
 

Zespół  Szkolno-
Przedszkolny Nr 

4 

ul. 11 Listopada 
75 

58-302 
Wałbrzych 

Zespoł 
Szkolno-

Przedszkoln
y Nr 4 
ul. 11 

Listopada 75 
58-302 

Wałbrzych 

- prace 
porządkowe, 
malarskie, 
budowlane 
 

10 Małgorzata 
Sadzik 

74 / 847 78 
04 

e-mail: 
 zsp4walbr
zych@onet

.pl  

05.11.2020 
r. 

7. IV Liceum 
Ogólnokształcąc
e z Oddziałami 

Integracyjnymi i 
Sportowymi im. 

Janusza 
Kusocińskiego 

ul. 
Sokołowskiego 

75 
58-309 

Wałbrzych 

IV Liceum 
Ogólnokszta

łcące z 
Oddziałami 
Integracyjny

mi i 
Sportowymi 
im. Janusza 
Kusocińskie

go 
ul. 

Sokołowskie
go 75 

58-309 
Wałbrzych 

- prace 
porządkowe 

4 Anna Bajek 
604 316 435 
 a.bajekzs
@gmail.co

m  

16.11.2020 
r. 

8. Miejski Zakład 
Usług 

Komunalnych 
Sp. z o. o. 

 

ul. Kolejowa 4 
58-300 

Wałbrzych 

Zakład 
Cmentarzy i 
Pogrzebów 

ul. 
Żeromskieg

o 
ul. 

Moniuszki, 
ul. 

Cmentarna 

- prace 
porządkowe 
 
 
 
 
 

50 
 
 
 
 

Iwona 
Stasiak 

74/ 665 00 
61 

 kadry@mz
uk.com.pl  

 
 

09.11.2020 
r. 

 
 
 
 
 
 

9. Klub Piłkarski 
"Podgórze" 
Wałbrzych 

ul. Słowicza 17/2 
58-300 

Wałbrzych 

Stadion 
piłkarski 
ul. Nowy 

Dom  
58-303 

Wałbrzych  

-prace 
gospodarcze 

30 Krzysztof 
Gołosz 

723 376 093 
 krzysztof.g
olosz@neo
strada.pl  

19.11.2020 
r. 

10
. 

Zespół Szkolno -         
Przedszkolny Nr 
1 

ul. 1 Maja 105 
58-305 

Wałbrzych 

Zespół 
Szkolno-

Przedszkoln
y Nr 1 

ul. 1 Maja 
105 

58-305 
Wałbrzych 

- prace 
porządkowe, 
remontowe, 
sprzątanie, 
odśnieżanie 

20 
 

Irena 
Petelicka 
606 962 604 
 sekretariat
@psp17. pl
  
 
 

       
05.11.2020 
r. 

11
. 

Wałbrzyskie 
Towarzystwo 
Oświatowe 
Zespół Szkół 
Społecznych nr 

      ul. 
Malczewskiego 
22 
        58-309 
Wałbrzych 

Zespół Szkół 
Społecznych 
nr 1 
ul. 
Malczewskie

-prace 
porządkowo- 
konserwatorski
e 

60 Katarzyna 
Mrożek 
74 / 840 20 
07 
 slo@hm.pl

       
19.11.2020 
r. 

Id: 6E2B9882-1159-4840-9FCE-A36ADD655470. Podpisany Strona 2

mailto:e.karczewska@mops.walbrzych.pl
mailto:e.karczewska@mops.walbrzych.pl
mailto:e.karczewska@mops.walbrzych.pl
mailto:e.karczewska@mops.walbrzych.pl
mailto:e.karczewska@mops.walbrzych.pl
mailto:zsp4walbrzych@onet.pl
mailto:zsp4walbrzych@onet.pl
mailto:zsp4walbrzych@onet.pl
mailto:a.bajekzs@gmail.com
mailto:a.bajekzs@gmail.com
mailto:a.bajekzs@gmail.com
mailto:kadry@mzuk.com.pl
mailto:kadry@mzuk.com.pl
mailto:krzysztof.golosz@neostrada.pl
mailto:krzysztof.golosz@neostrada.pl
mailto:krzysztof.golosz@neostrada.pl
mailto:sekretariat@psp17.pl
mailto:sekretariat@psp17.pl
mailto:sekretariat@psp17.pl
mailto:slo@hm.pl


1 
ul. 
Malczewskiego 
22 
58-309 
Wałbrzych 

go 22 
58-309 
Wałbrzych 

  

   
12
. 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny 
Nr 7  
w Wałbrzychu 

    ul. 
Dunikowskiego 
39 
      58-309 
Wałbrzych 

Zespół 
Szkolno-
Przedszkoln
y Nr 7  
w 
Wałbrzychu 
1/ budynek 
ul. 
Dunikowski
ego 39 
2/ budynek 
ul. Główna 2 

- prace 
porządkowe, 
- prace 
konserwatorski
e 
 
 
 

4 Danuta 
Zygmuncia
k  
74/ 664 48 
67 
 d.zygmunc
iak@wp.pl  

       
06.11.2020 
r. 

13
. 

Dom Seniora-
Rusinowa 

    ul. Osiedle 
Górnicze  19A 
      58-308 
Wałbrzych 

Dom 
Seniora-
Rusinowa 

- prace 
porządkowe 
wewnąrz i na 
zewnątrz 

4 Małgorzata 
Lisowska 
74/ 844 68 
65 
 domsenior
arusinowa
@gmail.co
m  

       
09.11.2020 
r. 

14
. 

Publiczna 
Szkoła 
Podstawowa 
Nr 28  
im. Jana Pawła 
II  
al. Wyzwolenia 
43 
58-300 
Wałbrzych 

al. Wyzwolenia 
43 
58-300 
Wałbrzych 

Publiczna 
Szkoła 
Podstawowa 
Nr 28  
im. Jana 
Pawła II  
al. 
Wyzwolenia 
43 
58-300 
Wałbrzych 

- prace 
porządkowe 

 
3 

Iwona 
Smarz 
tel. 74 842 
36 92 
 szkola28@
poczta.onet
.pl  

        
19.11.2020 
r. 

15
. 

I Liceum 
Ogólnokształcąc
e z Oddziałami 
Dwujęzycznymi 

58-301 
Wałbrzych 
ul. 
Paderewskiego 
17 

I Liceum 
Ogólnokszta
łcące z 
Oddziałami 
Dwujęzyczn
ymi 

- prace 
porządkowe, 
konserwatorski
e 

2 Danuta 
Atanowska 
tel. 74 842 
41 03 w.34 
 administra
cja@1lo.w
albrzych.pl  

        
09.11.2020 
r. 

16
. 

Zamek Książ w 
Wałbrzychu Sp. 
z o.o. 

ul. Piastów 
Śląskich 1 
58-306 
Wałbrzych 

 Zamek 
Książ w 
Wałbrzychu 
Sp. z o.o. 

- prace 
porządkowe i 
ogrodnicze 

5 Kamil 
Cieliński 
tel. 695 901 
762 
 cielinski@
ksiaz.walbr
zych.pl  

        
18.11.2020 
r. 

17
. 

Przedszkole 
Samorządowe 
Nr 17 im. Jana 
Brzechwy z 
Oddziałami 
Integracyjnymi i 
Specjalnymi w 
Wałbrzychu 

ul. Hirszfelda 15 
58-309 
Wałbrzych 
 

Przedszkole 
Samorządo
we 
Nr 17 im. 
Jana 
Brzechwy z 
Oddziałami 
Integracyjny
mi i 
Specjalnymi 
w 
Wałbrzychu 

- prace 
porządkowe 

2 Regina 
Pawlak 
74 665 64 
60 
 przedszkol
e17@gazet
a.pl  

16.11.2020 
r. 

Id: 6E2B9882-1159-4840-9FCE-A36ADD655470. Podpisany Strona 3

mailto:d.zygmunciak@wp.pl
mailto:d.zygmunciak@wp.pl
mailto:domseniorarusinowa@gmail.com
mailto:domseniorarusinowa@gmail.com
mailto:domseniorarusinowa@gmail.com
mailto:domseniorarusinowa@gmail.com
mailto:szkola28@poczta.onet.pl
mailto:szkola28@poczta.onet.pl
mailto:szkola28@poczta.onet.pl
mailto:administracja@1lo.walbrzych.pl
mailto:administracja@1lo.walbrzych.pl
mailto:administracja@1lo.walbrzych.pl
mailto:cielinski@ksiaz.walbrzyh.pl
mailto:cielinski@ksiaz.walbrzyh.pl
mailto:cielinski@ksiaz.walbrzyh.pl
mailto:przedszkole17@gazeta.pl
mailto:przedszkole17@gazeta.pl
mailto:przedszkole17@gazeta.pl


 
ul.Hirszfelda 
15 
 
ul. Sosnowa 
25 a 

18
. 

Publiczna 
Szkoła 
Podstawowa nr 
5 im. Aliny i 
Czesława 
Centkiewiczów 
w Wałbrzychu 

ul. Poznańska 8 
58-303 
Wałbrzych 

Publiczna 
Szkoła 
Podstawowa 
nr 5 im. 
Aliny 
i Czesława 
Centkiewicz
ów   
w 
Wałbrzychu 
ul. 
Poznańska 8 

- prace 
porządkowe 

5 Dagmara 
Pawlicka 
74 84 235 
44 
 psp5@poc
zta.onet.pl  

09.11.2020 
r. 

19
. 

Zespół Szkół nr 
7 im. Komisji 
Edukacji 
Narodowej w 
Wałbrzychu 

ul. Kłodzka 29 
58-308 
Wałbrzych 

Zespół Szkół 
nr 7 im. 
Komisji 
Edukacji 
Narodowej 
w Wałbrzyc
hu 
ul. Kłodzka 
29 
58-308 
Wałbrzych 

- prace 
porządkowe, 
ogrodnicze, 
malarskie 

1 Katarzyna 
Nieć 
74 84 236 
18 
 poczta@li
ceum.hm.pl
  

09.11.2020 
r. 

20
. 

Poradnia 
Psychologiczno-
Pedagogiczna w 
Wałbrzychu 

ul. Matejki 7 
58-300 
Wałbrzych 

Poradnia 
Psychologicz
no-
Pedagogiczn
a w 
Wałbrzychu 
ul. Matejki 7 
58-300 
Wałbrzych 

- prace 
porządkowe, 
gospodarcze 

2 Urszula 
Polowy 
Dyrektor 
74 842 22 
43 
 sekretariat
@ppp.edu.
pl  

19.11.2020 
r. 

21
. 

Zespół Szkół 
Politechnicznyc
h "Energetyk" 
w Wałbrzychu 

al. Wyzwolenia 5 
58-300 
Wałbrzych 

Zespół Szkół 
Politechnicz
nych 
"Energetyk
" 
al. 
Wyzwolenia 
5 
58-300 
Wałbrzych 

 -prace 
porządkowe, 
- prace 
konserwatorski
e 

2 Ryszard 
Janas 
Dyrektor 
602 334 467 
 rjanas1@
wp.pl  

19.11.2020 
r. 

22
. 

Spółdzielnia 
Socjalna 
"Zielony 
Zakątek" 
w Wałbrzychu 

ul. Słowicza 17/2 
58-300 
Wałbrzych 

Na terenie 
miasta 
Wałbrzycha 

- prace 
gospodarcze 

10 Elżbieta 
Karpińska 
696 205 609 
 zielonyzak
atekwch@g
mail.com  

19.11.2020 
r. 

23
. 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 
3 w Wałbrzychu 

ul. Tytusa 
Chałubińskiego 
13 
58-302 
Wałbrzych 

Zespół 
Szkolno-
Przedszkoln
y nr 3 
w 
Wałbrzychu 

- prace 
porzadkowe 

20 Marta 
Przyslewicz 
– Chruszcz 
74 847 78 
15 
 psp30@ps
p30.pl  
 
 

19.11.2020 
r. 

Id: 6E2B9882-1159-4840-9FCE-A36ADD655470. Podpisany Strona 4

mailto:psp5@poczta.onetpl
mailto:psp5@poczta.onetpl
mailto:poczta@liceum.hm.pl
mailto:poczta@liceum.hm.pl
mailto:sekretariat@ppp.edu.pl
mailto:sekretariat@ppp.edu.pl
mailto:sekretariat@ppp.edu.pl
mailto:rjanas1@wp.pl
mailto:rjanas1@wp.pl
mailto:zielonyzakatekwch@gmail.com
mailto:zielonyzakatekwch@gmail.com
mailto:zielonyzakatekwch@gmail.com
mailto:psp30@psp30.pl
mailto:psp30@psp30.pl


 
 

24
. 

Fundacja 
Pomocy 
Dzieciom i 
Młodzieży 
"Salvator" w 
Wałbrzychu 

ul. Królewiecka 
9 
58-300 
Wałbrzych 

Fundacja 
Pomocy 
Dzieciom 
i Młodzieży 
"Salvator"  
w 
Wałbrzychu 
ul. 
Królewiecka 
9 lub ul. 
Sułkowskieg
o 43 lub ul. 
Miła 37, 
39 lub ul. 
Wesoła 9 

- prace 
porządkowo- 
konserwatoskie 

2 Adriana 
Kowalska 
662 626 181 
 salvator36
@gmail.co
m  

19.11.2020 
r. 

25
. 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 
6  
w Wałbrzychu 

ul. Grodzka 71 
58-316 
Wałbrzych 

Zespół 
Szkolno-
Przedszkoln
y Nr 6  
w 
Wałbrzychu 
ul. Grodzka 
71 

- prace 
porządkowe 

3 Tadeusz 
Drab 
74 664 88 
50 
 kierownik
@zsp6.wal
brzych.pl  

 19.11.2020 
r. 

26
. 

Publiczna 
Szkoła 
Podstawowa 
z Oddziałami 
Integracyjnymi 
nr 26  
w Wałbrzychu 

ul. Palisadowa 
48 
58-316 
Wałbrzych 

Publiczna 
Szkoła 
Podstawowa 
z Oddziałam
i 
Integracyjny
mi nr 26  
w 
Wałbrzychu, 
ul. 
Palisadowa 
48 

- prace 
porządkowe,  
- prace 
remontowe 

3 Żanetta 
Kulik 
74 843 21 
86 
 zanetta.kul
ik@zsi.edu.
pl  

19.11.2020 
r. 

    OGÓŁEM: 254    

Id: 6E2B9882-1159-4840-9FCE-A36ADD655470. Podpisany Strona 5

mailto:salvator36@gmail.com
mailto:salvator36@gmail.com
mailto:salvator36@gmail.com
mailto:kierownik@zsp6.walbrzych.pl
mailto:kierownik@zsp6.walbrzych.pl
mailto:kierownik@zsp6.walbrzych.pl
mailto:zanetta.kulik@zsi.edu.pl
mailto:zanetta.kulik@zsi.edu.pl
mailto:zanetta.kulik@zsi.edu.pl



